
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

       О проекте федерального закона № 973713-6 "О внесении 

       изменений в некоторые законодательные акты Российской 

        Федерации в целях развития малой распределительной 

         энергетики на возобновляемых источниках энергии" 

 

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Отклонить проект федерального закона № 973713-6 "О внесении 

изменений в некоторые законодательные акты Российской  Федерации  в 

целях развития малой распределительной энергетики на возобновляемых 

источниках энергии", внесенный Государственным  Советом  Республики 

Коми. 

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект 

федерального закона в Государственный Совет Республики Коми. 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     3 ноября 2016 года 

     № 146-7 ГД 


        


